
令和３年５月２８日 

保護者 各位 

愛西市立永和中学校長 

 衞 藤 義 隆 

 

 

第１回資源回収・部活動参観・懇談の中止について（お知らせ） 

 

 

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は本校教育のため、何かとご支援

を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、６月５日（土）に予定しておりました第１回資源回収・部活動参観・懇談を、緊急事態

宣言の延長に踏み切るとの報道を受け、中止させていただくこととしました。資源回収は、予備

日となっていた６月６日（日）も行いません。お忙しい中、ご準備、ご予定していただいていた

のに大変申し訳ありません。 

 ６月５日（土）の登校につきましては、下記のように、変更することといたしました。感染症

予防の観点から保護者の皆様には、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

５月２９日（土） 学校は休みです。 

 

５月３０日（日） 学校は休みです。 

 

６月５日（土） 第１回資源回収・部活動参観・懇談は、中止します。 

        生徒たちは通常通り登校後、２時間授業と清掃を行い１１：１０に下校します。 

 

６月６日（日） 第１回資源回収の予備日でしたが、中止となったので、行いません。 

        学校は休みです。 

 

６月７日（月） 代休日 

 

 

 

【 連絡先 ： 永和中学校 教頭 柴田 竜也  電話 ３１－００１５ 】                             


